
Parní čističe
DE 4002 *EU

Univerzální parní čistič pro živnostenské účely. Systém dvou nádrží (umožňuje plnění kotle během práce),
VAPOHydro - regulace vlhkosti páry.

Vybavení:
• Parní sací hadice s rukojetí
• Parní trubky 2x
• Podlahová hubice
• Ruční hubice
• Kulatý kartáček, černý
• Hubice na čalounění s

kartáčem
• Materiál nádrže Plast
• Plnicí trychtýř pro systém dvou

nádrží
• Power tryska

Objednací číslo: 1.092-103.0

Technické údaje
Napětí (V) 220-240

Topný výkon (W) 2300

Objem nádrže (l) 2,4-2,2

Délka kabelu (m) 7,5

Tlak páry (bar) 3,2

Hmotnost bez příslušenství (kg) 7,5

Rozměry (D x Š x V) (mm) 480x305x265

Frekvence (Hz) 50-60



Detaily

Popis
Přístroj DE 4002 představuje parní čistič pro použití v živnostenské oblasti. Zvláštností tohoto přístroje je
kontinuální plnění parního kotle z dodatečné nádrže na vodu, což umožňuje pracovat bez přerušení. Z
pouhých 4,6 litru vody se v parním kotli a v rezervní nádrži vytvoří zhruba 6000 litrů vodní páry, se kterou
lze nepřetržitě pracovat po dobu až 5 hodin. Protože není rezervní nádrž pod tlakem, může se do ní
kdykoliv doplňovat voda, aniž by se muselo čekat na ochlazení parního kotle. Horká pára uvolňuje rychle
a efektivně nečistoty bez použití čisticích prostředků. U přístroje DE 4002 byl kladen velký důraz na
bezpečnost. Kryt stroje je chráněn před ostřikovou vodou. Na rukojeť je přivedeno napětí jen 12 V. Na
nedostatek vody je uživatel upozorněn optickým a akustickým výstražným signálem. Parní hadice dlouhá
2,7 m umožňuje práci nad hlavou, bez zvedání přístroje. Přívod páry lze pohodlně regulovat na ruční
pistoli. Hubice, čisticí utěrky a ostatní příslušenství jsou přehledně uložené v zásuvce přístroje tak, aby
byly stále pohotově při ruce.

Vybavení a užitek
Systém dvou nádrží
VapoHydro



Volitelné příslušenství

Parní čističe
2 prodlužovací trubky á 0,5m
Plast, černá.
Objednací číslo 4.127-023.0

Ruční hubice
K čištění sprchových koutů, obkladů a mnoho dalšího. Lze ji používat s potahem
nebo bez potahu.
Objednací číslo 4.130-144.0

Připojovací hadice s pistolí
S rukojetí a spínačem.
Objednací číslo 4.321-114.0

Kulatý kartáček
Mosazné štětiny na odolné nečistoty.
Objednací číslo 2.863-075.0

Uvolňovač tapet
Objednací číslo 2.863-076.0

Kulaté kartáčky
2 x červený, 1x černý kartáček
Objednací číslo 2.863-077.0

Vozík
Kov, pochromovaný s odkládací vaničkou.
Objednací číslo 6.962-239.0

Sady utěrek
Sada utěrek Steam+Clean Bath - koupelna
2 soft utěrky na podlahu, 1 abrazivní utěrka pro odstranění silně ulpívajících
zbytků vápenných usazenin, 1 utěrka na leštění.
Objednací číslo 2.863-171.0



Sady utěrek
Sada utěrek Steam+Clean Kitchen - kuchyně
Sada utěrek s různými utěrkami z mikrovláken pro optimální používání parního
čističe v kuchyni.
Objednací číslo 2.863-172.0

Sada utěrek z mikrovláken na podlahu
2 soft utěrky na podlahu pro lepší rozpouštění a pohlcení nečistot.
Objednací číslo 2.863-173.0

Sada utěrek Steam+Clean Cover
2 soft potahy pro ruční hubici z plyšového veluru pro lepší rozpouštění a pohlcení
nečistot.
Objednací číslo 2.863-174.0

Sada froté utěrek
2 velké podlahové utěrky + 3 potahy z vysoce kvalitní bavlny. Nezanechávají
vlákna, dobře jímají vlhkost, odolné.
Objednací číslo 6.960-019.0

Sada froté utěrek, široké
5 podlahových utěrek z vysoce kvalitní bavlny. Nezanechávají vlákna, dobře
jímají vlhkost, odolné.
Objednací číslo 6.369-481.0

Trysky
Prodloužení a Power tryska
K jednoduchému čištění spár a těžce přístupných míst šetrnému k životnímu
prostředí. K použití s tryskou na bodový paprsek.
Objednací číslo 2.884-282.0



Trysky
Tryska s bodovým paprskem
Spáry a těžce přístupné oblasti mohou být bez námahy vyčištěny. Ve spojení s
kulatým kartáčkem je možné mnohostranné použití v kuchyni, koupelně a na WC.
Objednací číslo 2.884-281.0

Široká podlahová hubice, 300mm
K rychlému čištění velkých ploch, jako např. dlaždiček, podlah z přírodního
kamene či linoleových podlah. Pro použití s nebo bez froté potahu.
Objednací číslo 2.884-278.0

Okenní hubice
K jednoduchému a důkladnému čištění skleněných ploch a zrcadel.
Objednací číslo 4.130-115.0


